Rua Eng. Guilherme José Monjardim Varejão, nº225, Ed. Enseada Plaza, Enseada do Suá, Vitória/ES
CEP: 29.050-260

Telefone: (27) 3347-5672 / (27) 3347-5678
E-mail: icepi@saude.es.gov.br

Edital ICEPI Nº 016/2021

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS

BOLSISTAS MÉDICOS, PARA FORMAÇÃO PROFISSIONAL COMO MÉDICO

HOSPITALISTA NO PROJETO DE QUALIFICAÇÃO DA REDE DE ATENÇÃO

HOSPITALAR.

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, Lei Complementar

nº 909/2019 de 26/04/2019, por meio da Comissão de Gestão e Seleção, mediante os

termos do Edital ICEPi Nº 016/2021 e seus anexos, torna público.

1. Fica homologado o Resultado final do Edital ICEPi Nº 024/2020 do processo seletivo,

de acordo com a listagem que segue (ANEXO I).

Vitória/ES, 10 de Março de 2021.

A Comissão de Seleção

mailto:icepi@saude.es.gov.br

Rua Eng. Guilherme José Monjardim Varejão, nº225, Ed. Enseada Plaza, Enseada do Suá, Vitória/ES
CEP: 29.050-260

Telefone: (27) 3347-5672 / (27) 3347-5678
E-mail: icepi@saude.es.gov.br

ANEXO I - RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 Fernanda Nunes Fernandes De Mendonça 2,45

2 Marina Mozer Vieira 1,95

3 Rayana Quinonez E Silva 0,00

mailto:icepi@saude.es.gov.br